
Koster har gått miste om många goda krafter igenom åren då det inte har funnits 
bostäder. Samhällsbyggare, där många kunde blivit Kosters framtid på riktigt! 

Det viktigaste vi vill skapa och bygga in i våra hus är just framtidstro. 

Bostadsfrågan är det absolut mest centrala för ett levande Koster. 

Nu gör vi en hemvändarkampanj! 
Hemvändarkampanjen går i korthet ut på att ni får en exklusiv förtur till eget hem på Kroken 10, 
med alla möjligheter att påverka kostnaderna! 

Så långt har vi inte lagt ut något på marknaden via mäklare. Vi riktar oss i ett första skede till 
er som redan har varit igenom olika hyreskonstellationer för att kunna stanna på Koster, med 
närvarande dröm om hus och hem. 

Nu har vi ritat Solkroken 80, ett praktiskt och rymligt skärgårdshus med tilltagna ytor som 
passar en växande familj. Kampanjhuset bygger vi på Kroken 10 med beräknat inflyttning vid 
påsk 2024. 

Grundutförandet är huset levererat med huvudplanet klart för inflyttning dock utan målning och 
tapet. Vindslucka finns för åtkomst till överplanet som levereras oinredd.

Flytta in och bo i ett fungerande hus medan överplanet färdigställs som eget arbete. I det ligger 
alla möjligheter att påverka materialval och därigenom sätta sin egen prägel på inredningen.

Givetvis anpassar vi och offererar grad av färdigställande efter era förutsättningar och önskemål.

Riktpriset för Solkroken 80 i grundutförande under
kampanjen är 4 700 000:- 

Ni får tomten, huset, vatten och avlopp och alla förutsättningar för ett gott boende. 
Hemvändarkampanjen pågår ut april 2023.

Vi bereder möjligheten, hör av er med frågor och funderingar kring hur vi kan hjälpa er. 

Hemvändarkampanj!
Solkroken 80
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Planritning huvudplan i grundutförande: Den stiplade linjen mellan kök och vardagsrum visar en 
limträbalk under innertaket där det kan sättas upp en mellanvägg med dörr för att dela av rum-
met. Vindsluckan är markerad på ritningen och placerad där den invändiga trappan blir placerad 
efter inredning överplanet. 2 stk. garderobskåp flyttas till överplanet.
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